UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

________________________________

Long An, ngày      tháng   11   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc công nhận giáo viên hoàn thành và cấp giấy chứng nhận học bồi

dưỡng Module 03 đại trà thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018
cấp tiểu học, đợt 2

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục
và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành
phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND
tỉnh Long An về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND
tỉnh Long An về việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày
18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 14/01/2020 của UBND tỉnh
Long An về việc triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông mới trên
địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Công văn số 3958/UBND-VHXH ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh
Long An về việc điều chỉnh Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình giáo
dục phổ thông mới trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 843/KH-SGDĐT ngày 07/4/2021 của Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 02,03 thực hiện Chương trình
Giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý, giáo viên phổ thông năm học
2020-2021;

Căn cứ Quyết định số 679/QĐ-SGDĐT ngày 30/9/2021 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc cử bổ sung giáo viên học bồi dưỡng Mô đun 03 thực hiện
Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 cấp tiểu học năm 2021;

Căn cứ vào kết quả học bồi dưỡng Mô đun 03 đại trà thực hiện Chương
trình Giáo dục phổ thông 2018 cho giáo viên cấp tiểu học;
          Xét đề nghị của Trưởng Phòng GDMN-GDTH Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 73 giáo viên hoàn thành

học bồi dưỡng Mô đun 03 đại trà thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông

2

2018 đợt 2, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm theo từng huyện,
thị xã, thành phố.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm và được hưởng
quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng: Hành chính - Quản trị; Tổ chức -
Chính trị, tư tưởng; GDMN-GDTH Sở GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT các
huyện, thị xã, thành phố có liên quan và các ông (bà) có tên trên điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Giám đốc, Các PGĐ;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

       KT.GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Hồng Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T07:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-05T11:07:57+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-05T11:07:58+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-05T11:07:58+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!